



01.050.0900-F PROJETO E CONSULTORIA
UNIDADE : UN

OBRA: ALAMEDA SÃO BOAVENTURA
BAIRRO: URBANIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO PÚBLICA, DRENAGEM, P/ I: Outubro/2021

| CÓDIGO | DESCRIÇÃO | UNID. | MÊS | QUANTIDADE OPERACIONAL | QUANTIDADE | PREÇO UNITÁRIO | PREÇO PARCIAL |
|----------------------------------|--|-------|-------|------------------------|------------|----------------|---------------------|
| MÃO DE OBRA | | | | | | | |
| COORDENAÇÃO | | | | | | | |
| 05.105.0132-A | MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO COORDENADOR GERAL DE PROJETOS OU SUPERVISOR DE | MES | 12,00 | 1,00 | | 32931,36 | 395.176,32 |
| 05.105.0135-A | MAO-DE-OBRA DE CHEFE DE ESCRITÓRIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 1,00 | | 5568,64 | 66.823,68 |
| 05.105.0136-A | MAO-DE-OBRA DE SECRETARIA, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 1,00 | | 4127,20 | 49.526,40 |
| 05.105.0139-A | MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR DE ESCRITÓRIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 1,00 | | 3192,64 | 38.311,68 |
| EQUIPE DE DESENVOLVIMENTO | | | | | | | |
| 05.105.0130-A | MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JR., INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 14317,60 | 1.202.678,40 |
| 05.105.0131-A | MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO SENIOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 28636,96 | 2.405.504,64 |
| 01.050.0718-A | MAO-DE-OBRA DE DESENHISTA CADISTA PLENO, PARA SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE ENGENHARIA E | MES | 12,00 | 7,00 | | 4993,12 | 419.422,08 |
| 05.105.0133-A | MAO-DE-OBRA DESENHISTA "A", INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 4822,40 | 405.081,60 |
| 05.105.0124-A | MAO-DE-OBRA DE ESTAGIÁRIO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 1148,40 | 96.465,60 |
| 05.105.0125-A | MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR TÉCNICO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 2659,36 | 223.386,24 |
| 05.105.0144-A | MAO-DE-OBRA DE TÉCNICO DE EDIFICAÇÕES, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS | MES | 12,00 | 7,00 | | 5804,48 | 487.576,32 |
| CONSULTORIA ESTRUTURAL | | | | | | | |
| 01.050.0723-A | MAO-DE-OBRA DE CONSULTOR, PARA SERVIÇOS DE CONSULTORIA DE ENGENHARIA E ARQUITETURA, EXCLUSIVE | MES | 12,00 | 1,00 | | 29700,00 | 356.400,00 |
| EQUIPAMENTOS | | | | | | | |
| 19.004.0046-C | CAMIONETE TIPO PICK-UP, COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEV E, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS, INCLUSIVE MOTORISTA | H | 12,00 | 1,00 | 123,00 | 92,69 | 136.810,44 |
| 19.004.0046-D | CAMIONETE TIPO PICK-UP, COM CABINE SIMPLES E CACAMBA, TIPO LEV E, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1,6 LITROS, INCLUSIVE MOTORISTA | H | 12,00 | 1,00 | 53,00 | 33,72 | 21.445,92 |
| 19.004.0044-C | VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO, INCLUSIVE MOTORISTA | H | 12,00 | 2,00 | 123,00 | 71,21 | 210.211,92 |
| 19.004.0044-D | VEICULO DE PASSEIO, 5 PASSAGEIROS, MOTOR BICOMBUSTIVEL (GASOLINA E ALCOOL) DE 1.0 LITRO, INCLUSIVE MOTORISTA | H | 12,00 | 2,00 | 53,00 | 29,81 | 37.918,32 |
| DIVERSOS | | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | | 6.552.739,56 |